СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

от 20. 10. 2009 года                                                                                                №5

«О распределении депутатов по комиссиям, согласно поданных заявлений и избрании председателей постоянных комиссий»

Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.Ввести в состав нормативно-правовой комиссии:

Арсангалиева Х.Х.- председатель комиссии

Арстангалиева А.Х.- член комиссии

Кулова А.Т.- член комиссии

2.Ввести в состав постоянной комиссии по бюджету Совета:

Пиченикину Л.Г. – председатель комиссии

Иванова А.В. - член комиссии

Айтемову С.К. - член комиссии

Лепехину С.А. - член комиссии

Арстангалиева Х.Х. - член комиссии

3. Ввести состав  постоянной комиссии по экономическим  вопросам  и вопросам ЖКХ Совета:

Иванова А.В. – председатель комиссии

Власову Н.Н. - член комиссии

Пиченикину Л.Г. - член комиссии

4. Ввести в состав постоянной комиссии по социальным вопросам Совета:

Лепехину С.А. – председатель комиссии

Арстангалиева  А.Х - член комиссии

Кулова А.Т.- член комиссии

Айтемову С.А.- член комиссии

Председатель Совета

МО «Новотузуклейский сельсовет»:                                       В.Г.Семенов